[bookmark: _GoBack]关于举行徐碎飞名师工作室开班仪式暨第一次活动的通知
为发挥名教师的示范辐射作用 ，促进教师对教材的解读，提升教学水平，提高教学质量，经研究,决定举行徐碎飞名师工作室开班仪式暨第一次活动 。现将有关事宜通知如下：
一 、   活动主题：基于主题意义的语篇教学
二 、   活动时间：5月 20 日（星期五） 半天，8:20 报到。
三 、   活动地点： 泰顺县雅阳镇中心小学
四 、   活动对象：徐碎飞名师工作室成员

	毛敏青
	泰顺县包垟乡中心学校

	谢小敏
	泰顺县仕阳镇万排中心小学

	林婷婷
	泰顺县凤垟乡中心小学

	林桂林
	泰顺县彭溪镇月湖中心小学

	徐彩霞
	泰顺县泗溪镇第二小学

	朱海青
	泰顺县罗阳镇岭北中心小学

	陈秀云
	泰顺县泗溪镇九峰中心小学

	张云凤
	泰顺县第三实验小学

	林月琴
	泰顺县雅阳镇中心小学

	章青雄
	泰顺县第三实验小学

	林阿利
	泰顺县雅阳镇中心小学

	张云风
	泰顺县第三实验小学

五 、活动流程：
	时  间
	内  容
	执教/主讲

主持人

朱海青

上午
	8:20-8:35
	报  到

	8:45-9:25
	展示课
《PEP4 U6 A Let’s learn》
	林月琴、
（雅阳镇小）

	9:40:-10:20
	展示课
《PEP6 U6 A Let’s talk》
	吴珍珍
（文祥小学）

	10:35-10:50
	经验分享《小微学校爱上英语的三向奔赴》
	林桂林
（月湖中心小学）

	11:00-11:20
	课例点评
专题讲座：《基于主题意义的语篇教学例谈》
	徐碎飞
（文祥小学)
(市教坛新秀）

	11:25-11:40
	工作室学员交流，开班仪式

六 、其他事项
本次活动由泰顺县雅阳镇中心小学承办，参加活动老师差旅费回原单位报销。

徐碎飞名师工作室
2022 年 5月 12 日